Podpisana, **OCHMISTRZYNI** szkoły trzyklasowej dla pań wyznania Mojżeszowego, mieszczącej się na ulicy Gęsiej Nr 2286a (nowy 4), podaje do wiadomości szanownych Rodziców i Opiekunów, iż zapis uczennic na rok 1869/70 rozpocznie się z dniem 22 bieżącego miesiąca, a wykład nauk dnia 1 października r. b. (1866)
Julja Paprocka.

Sędzia komisarz masy upadłości Alfonsa Turskiego.

Wzywa wierzycieli upadłego Alfonsa Turskiego, aby się w dniu 29 września (11 października) 1869 roku o godzinie czwartej po południu, w miejscu posiedzeń Trybunału Handlowego w Warszawie, w domu pod Nr 549, osobiście lub przez pełnomocników, szczególnie do tego umocowanych, stawili, celem przedstawienia potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych rzeczonyj masy.

J. A. Krausse.